
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 936 del 30/11/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: RECLUTAMENTO  DI  DIRIGENTE  AMMINISTRATIVO  TRAMITE  UTILIZZO
GRADUATORIA.


Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Premesso che


- con deliberazione n. 1014 del 06/12/2018, come modificata con deliberazione n. 03 del 03/01/2019, è
stato indetto Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 2
posti di Dirigente amministrativo da destinare alla UOC Gestione Risorse Umane;


- con deliberazione n. 400 del 05/06/2019, e successive modificazioni e integrazioni,  è stata disposta
l’ammissione  /esclusione  candidati  del  Concorso  su  menzionato,  nominando  nel  contempo  la
commissione esaminatrice,


- con deliberazione n. 700 del 24/09/2021 è stata disposta l’approvazione atti  e nomina vincitori del
concorso pubblico, in calce e, per l’effetto, sono stati immessi in servizio i candidati classificatisi al 1°
e al 2° posto della precitata graduatoria;


Considerato che


- con deliberazione n. 485 del 13/06/2022, prendendo atto della DGRC n.247 del 24/05/2022, è stato
adottato definitivamente il PTFP 2021- 2023; 


- con  nota  prot.33362/2022  il  Direttore  ff  UOC  Provveditorato  ed  Economato  ha  richiesto,  per
salvaguardare il regolare e continuo svolgimento delle numerose attività in capo alla stessa, l’urgente
assegnazione, tra gli altri, di un dirigente amministrativo;


- la dott.ssa Antonietta Costantini, Direttore UOC Provveditorato ed Economato, presso questa Aorn è
stata collocata in quiescenza a far data dal 06/07/2021;


Dato atto che
- il  Direttore  Amministrativo,  con  annotazione  apposta  sulla  nota  prot.33362/2022  e,  in


considerazione delle ragioni rappresentate dal direttore ff UOC Provveditorato ed Economato,
ha  inteso  procedere  allo  scorrimento  della  graduatoria,  per  il  reclutamento,  a  tempo
indeterminato, di una unità di Dirigente Amministrativo;


- con PEC del 23/11/2022 è stato invitato a dichiarare l’accettazione ad un eventuale incarico a
tempo indeterminato con il profilo professionale di Dirigente Amministrativo il dott. Leonardo
Violante, classificato al 3° posto della graduatoria de qua;


- con PEC del 24/11/2022 lo stesso ha accettato l’incarico di cui sopra;


Ritenuto, pertanto, 


di procedere al reclutamento di un Dirigente Amministrativo mediante scorrimento della graduatoria di cui
alla deliberazione n. 700/2021 e, per l’effetto, nominare il dott. Leonardo Violante Dirigente Amministrativo
a tempo indeterminato di questa AORN.


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Attestata


 la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE


1. di procedere all’utilizzo della graduatoria del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a
tempo indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente amministrativo da destinare alla UOC Gestione Risorse
Umane, di cui alla deliberazione n. 700/2021;


2. di reclutare il dott. Leonardo Violante, quale Dirigente Amministrativo a tempo indeterminato di questa
Azienda;


3. di  stabilire  che  l’immissione  in  servizio  del  dott.  Leonardo  Violante,  sarà  perfezionata  in  data
01/01/2023, come da PEC del 24/11/2022;


4. di  stabilire,  altresì,  che  la  spesa  annuale  complessiva  sarà  imputata,  a  cura  dell’U.O.C.  Gestione
Economico Finanziaria, alle competenti voci di costo del personale del bilancio del corrente esercizio e
successivi;


5. di precisare che tale costo rispetta il limite di spesa del personale stabilito dalla Legge 191/2009;
6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della


prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza,  nonché  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico-
Finanziaria e Servizio Prevenzione e Protezione;


7. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 


L’assistente amministrativo
Dott.ssa Anna Caccavale


IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE
Dott.ssa Luigia Infante


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


 nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
 insediatosi con giusta deliberazione n°1 del 11/06/2020


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica (art. 
6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportai:


Il Direttore Sanitario                     Dr.ssa Angela Annecchiarico
Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                     


DELIBERA


per le causali  in premessa,  che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte,  di  prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


Procedere all’utilizzo della graduatoria del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a
tempo indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente amministrativo da destinare alla UOC Gestione Risorse
Umane, di cui alla deliberazione n. 700/2021;
Reclutare il dott. Leonardo Violante, quale Dirigente Amministrativo a tempo indeterminato di questa
Azienda;
Stabilire  che  l’immissione  in  servizio  del  dott.  Leonardo  Violante,  sarà  perfezionata  in  data
01/01/2023, come da PEC del 24/11/2022;
Stabilire,  altresì, che  la  spesa  annuale  complessiva  sarà  imputata,  a  cura  dell’U.O.C.  Gestione
Economico Finanziaria, alle competenti voci di costo del personale del bilancio del corrente esercizio e
successivi;
Precisare che tale costo rispetta il limite di spesa del personale stabilito dalla Legge 191/2009;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai  sensi  di  legge,  al  Responsabile della
prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza,  nonché  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico-
Finanziaria e Servizio Prevenzione e Protezione;
Rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 


        Il Direttore Generale 
                   Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				LUIGIA INFANTE





				ANGELA ANNECCHIARICO





				AMALIA CARRARA





				GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 936 del 30/11/2022


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


RECLUTAMENTO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO TRAMITE UTILIZZO GRADUATORIA.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 30/11/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




